UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp trao đổi một số nội dung liên quan đến tham mưu

xử phạt vi phạm hành chính

Thực hiện Văn bản số 3004/UBND-NC ngày 14/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham mưu xử phạt vi phạm hành chính đối với hồ sơ do Chủ tịch

UBND huyện Đức Thọ trình, Sở Tư pháp tổ chức cuộc họp với các đơn vị có

liên quan để thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh giao.

1. Thành phần

 Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp (Mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn: Văn phòng UBND tỉnh; Công

an tỉnh; Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn UBND huyện Đức Thọ;

- Đại diện Công an huyện Đức Thọ;

- Đại diện Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật - Sở Tư pháp.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 22/6/2023.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2023-06-21T14:42:16+0700

		2023-06-21T15:01:46+0700

		2023-06-21T15:02:09+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-06-21T15:02:51+0700